



ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2022
Processo Administrativo Nº 53/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIZ GUILHERME LOPES DOS SANTOS
Data de Publicação: 15/06/2022 14:13:17

MOVIMENTOS DO PROCESSO

Table with columns for date, time, and description of process movements, including items like 'CADASTRO DE PROPOSTA' and 'ALTERAÇÃO DE PROPOSTA'.

LOTE 1 - ADJUDICAÇÃO PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12B

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Table listing items 1 through 4 with their respective units, brands (PARKER, BRASSINTER), and final unit values.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

1 de 208

Main table listing items 3 through 12 with columns for item number, unit, brand, model, description, quantity, unit value, and total value.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

2 de 208

Table listing items 13 through 22 with their respective units, brands (SERMANG, FIBRAMETAL, METISA, NITN), and final unit values.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

3 de 208

Handwritten signature in blue ink.

Table listing items 23 through 32 with their respective units, brands (AYM, APC, BIZA, TRIEK, STHAL, HALTBAR, SABO), and final unit values.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

4 de 208

Handwritten signature in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Includes items 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43. Descriptions include PORCA COD, REPARO CILINDRO INCLINAÇÃO, DISCO EXTERNO TRANSMISSÃO, etc.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

5 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Includes items 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53. Descriptions include LONA DE FREIO ESTACIONARIO, RETENTOR TRANSMISSÃO, CANO INJETOR, etc.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

6 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Includes items 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63. Descriptions include FILTRO OLEO MOTOR, JUNTA FILTRO LUBRIFICANTE, CORREIA DO MOTOR, etc.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

7 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Includes items 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73. Descriptions include PLACA DO CONVERSOR, JUNTA TRAVA TRANSMISSÃO, ANEL TRAVA, etc.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

8 de 208



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Includes sub-totals for Valor Unit., Valor Total, and Gerado em: 05/07/2022 08:47:06, 9 de 208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Includes sub-totals for Valor Unit., Valor Total, and Gerado em: 05/07/2022 08:47:06, 10 de 208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Includes sub-totals for Valor Unit., Valor Total, and Gerado em: 05/07/2022 08:47:06, 11 de 208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Includes sub-totals for Valor Unit., Valor Total, and Gerado em: 05/07/2022 08:47:06, 12 de 208.

Handwritten signatures in blue ink at the bottom of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 113	Unidade: CENTO	Marca: FEY	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: ARRUELA PLANETÁRIA DIF. TRAS. PÁ 128 148973A1			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 30,50	Valor Total: 61,00	
Item: 114	Unidade: CENTO	Marca: AVM	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: ESPAÇADOR DIFERENCIAL TRAS. PÁ 128 148926A1			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 181,20	Valor Total: 181,20	
Item: 115	Unidade: CENTO	Marca: VAP	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: PINO ENGENHAGEM SATELITE DIF. TRAS. PÁ 128 148919A1			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 213,80	Valor Total: 213,80	
Item: 116	Unidade: CENTO	Marca: LMG	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: VÁLVULA HIDRÁULICA FREIO PÁ 128 79087360			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 190,50	Valor Total: 190,50	
Item: 117	Unidade: CENTO	Marca: CEM	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: INTERRUPTOR FREIO PÁ 128 70094334			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 162,00	Valor Total: 162,00	
Item: 118	Unidade: CENTO	Marca: PARKER	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: BOMBA DO FREIO PÁ 128 75210858			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 732,90	Valor Total: 732,90	
Item: 119	Unidade: CENTO	Marca: BIZA	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: BUCHA CHASSI PÁ 128 75216695			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 169,70	Valor Total: 169,70	
Item: 120	Unidade: CENTO	Marca: VAP	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: PINO ARTICULAÇÃO CHASSI PÁ 128 75216674			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 262,70	Valor Total: 262,70	
Item: 121	Unidade: CENTO	Marca: BIZA	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: BUCHA ARTICULAÇÃO CHASSI PÁ 128 75216678			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 122,00	Valor Total: 122,00	
Item: 122	Unidade: CENTO	Marca: SABO	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: RETENTOR ARTICULAÇÃO CHASSI PÁ 128 75216677			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,40	Valor Total: 34,80	

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

13 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 123	Unidade: CENTO	Marca: VAP	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: PINO ARTICULAÇÃO CHASSI PÁ 128 75216669			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 295,00	Valor Total: 295,00	
Item: 124	Unidade: CENTO	Marca: BIZA	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: BUCHA ARTICULAÇÃO CHASSI PÁ 128 75216668			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 140,40	Valor Total: 140,40	
Item: 125	Unidade: CENTO	Marca: BIZA	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: FLANGE ARTICULAÇÃO CHASSI PÁ 128 75216670			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 164,90	Valor Total: 164,90	
Item: 126	Unidade: CENTO	Marca: NTN	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: ROLAMENTO ARTICULAÇÃO CHASSI PÁ 128 75216664			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 171,10	Valor Total: 342,20	
Item: 127	Unidade: CENTO	Marca: VAP	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: PINO CILINDRICO DIREÇÃO PÁ 128 75220634			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 44,90	Valor Total: 179,60	
Item: 128	Unidade: CENTO	Marca: FEY	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: PORCA ARTICULAÇÃO CHASSI PÁ 128 12164121			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 2,50	
Item: 129	Unidade: CENTO	Marca: BAC	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: CALÇO SUSPENSÃO TRASEIRA PÁ 128 75213653			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 34,00	
Item: 130	Unidade: CENTO	Marca: BAC	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: CALÇO SUSPENSÃO TRASEIRA PÁ 128 75213654			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 38,00	
Item: 131	Unidade: CENTO	Marca: BIZA	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: BUCHA SUSPENSÃO TRASEIRA PÁ 128 75213660			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 85,60	Valor Total: 171,20	
Item: 132	Unidade: CENTO	Marca: VAP	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: PINO ARTICULAÇÃO PÁ 128 75213655			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 153,70	Valor Total: 307,40	

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

14 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 133	Unidade: CENTO	Marca: PARKER	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: BOMBA HIDRÁULICA PÁ 128 75242577			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.555,00	Valor Total: 3.555,00	
Item: 134	Unidade: CENTO	Marca: DANA	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: JUNTA BOMBA HIDRÁULICA PÁ 128 75217811			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 9,10	
Item: 135	Unidade: CENTO	Marca: BIZA	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: BUCHA BRAÇO ARTICULAÇÃO PÁ 128 75222645			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 82,10	Valor Total: 164,20	
Item: 136	Unidade: CENTO	Marca: VAP	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: PINO BRAÇO ARTICULAÇÃO PÁ 128 75222646			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 151,60	Valor Total: 303,20	
Item: 137	Unidade: CENTO	Marca: VAP	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: PINO BRAÇO ARTICULAÇÃO PÁ 128 75219669			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 143,70	Valor Total: 1.149,60	
Item: 138	Unidade: CENTO	Marca: BIZA	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: BUCHA BRAÇO ARTICULAÇÃO PÁ 128 75219071			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 63,90	Valor Total: 255,60	
Item: 139	Unidade: CENTO	Marca: VAP	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: PINO BRAÇO ARTICULAÇÃO PÁ 128 75218614			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 137,10	Valor Total: 548,40	
Item: 140	Unidade: CENTO	Marca: VAP	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: PINO BRAÇO ARTICULAÇÃO PÁ 128 75255363			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 296,00	Valor Total: 592,00	
Item: 141	Unidade: CENTO	Marca: BIZA	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: BUCHA BRAÇO ARTICULAÇÃO PÁ 128 75216645			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 97,10	Valor Total: 388,40	
Item: 142	Unidade: CENTO	Marca: APC	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: GAXETA BRAÇO ARTICULAÇÃO PÁ 128 75218644			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 153,00	

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

15 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 143	Unidade: CENTO	Marca: VAP	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: PINO BRAÇO ARTICULAÇÃO PÁ 128 75239509			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 186,80	Valor Total: 373,60	
Item: 144	Unidade: CENTO	Marca: VAP	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: PINO BRAÇO ARTICULAÇÃO PÁ 128 75239507			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 34,60	Valor Total: 138,40	
Item: 145	Unidade: CENTO	Marca: VAP	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: PINO INCLINAÇÃO CONCHA PÁ 128 75218611			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 142,00	Valor Total: 284,00	
Item: 146	Unidade: CENTO	Marca: BIZA	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: BUCHA INCLINAÇÃO CONCHA PÁ 128 75213179			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 103,00	Valor Total: 206,00	
Item: 147	Unidade: CENTO	Marca: BIZA	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: BUCHA INCLINAÇÃO CONCHA PÁ 128 8280391			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 68,10	Valor Total: 136,20	
Item: 148	Unidade: CENTO	Marca: AVM	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: ESPAÇADOR INCLINAÇÃO CONCHA PÁ 128 75217637			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 270,00	
Item: 149	Unidade: CENTO	Marca: BIZA	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: BUCHA INCLINAÇÃO CONCHA PÁ 128 75218127			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 72,80	Valor Total: 145,60	
Item: 150	Unidade: CENTO	Marca: VAP	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: PINO INCLINAÇÃO CONCHA PÁ 128 75239508			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 133,50	Valor Total: 267,00	
Item: 151	Unidade: CENTO	Marca: FEY	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: PARAFUSO DO DENTE PÁ 128 70921597			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 138,00	
Item: 152	Unidade: CENTO	Marca: PV	Modelo: PA CARREGADERA NEW HOLLAND 128
Descrição: COIFA COMANDO DISTRIBUIDOR PÁ 128 75214658			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 82,80	Valor Total: 82,80	

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

16 de 208



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 5 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo, and Valor Total. Contains 15 rows of item details for various mechanical parts like filters, sensors, and indicators.

Table with 5 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo, and Valor Total. Contains 15 rows of item details for various mechanical parts like sensors, transmitters, and rollers.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

17 de 208

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

18 de 208

CLASSIFICAÇÃO

Table with 6 columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, ME. Lists 4 ranked bidders for the classification.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 5 columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, ME. Lists 5 bidders for the lot, including COMPEC and various companies.

Table with 5 columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, ME. Lists 15 bidders for the lot, including various companies and individuals.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

19 de 208

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

20 de 208

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date, Item Description, Bidder Name, and Bid Amount. Includes items like 'MENSAGEM PREGOEIRO', 'cancelado', and various tractor parts.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

21 de 208

Table with columns: Date, Item Description, Bidder Name, and Bid Amount. Includes items like 'IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA - ME (PARTICIPANTE 029)', 'GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP', and 'E SCHON (PARTICIPANTE 003)'.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

22 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date, Item Description, Bidder Name, and Bid Amount. Includes items like 'GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP', 'E SCHON (PARTICIPANTE 003)', and 'IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA - ME (PARTICIPANTE 029)'.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

23 de 208

Table with columns: Date, Item Description, Bidder Name, and Bid Amount. Includes items like 'E SCHON (PARTICIPANTE 003)', 'IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA - ME (PARTICIPANTE 029)', and 'GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP'.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

24 de 208

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 3 columns: Date/Time, Description (LANÇE), and Value. Contains bid data for various tractor parts.

Table with 3 columns: Date/Time, Description (LANÇE), and Value. Contains bid data for various tractor parts.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

25 de 208

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

26 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 3 columns: Date/Time, Description (LANÇE), and Value. Contains bid data for various tractor parts.

Table with 3 columns: Date/Time, Description (LANÇE), and Value. Contains bid data for various tractor parts.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

27 de 208

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

28 de 208

Handwritten signature in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item number, Description, Unit, and Value. Lists various tractor parts and their prices.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

33 de 208

Table with 4 columns: Item number, Description, Unit, and Value. Continuation of the list of tractor parts.

LOTE 2 - ADJUDICADO
ROLO MULLER VAP 55

Table with 4 columns: Item, Unit, Value, and Total. Summary of Lot 2 items.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

34 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unit, Value, and Total. Lists various mechanical parts like pumps and hoses.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

35 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unit, Value, and Total. Lists various mechanical parts like pumps and hoses.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

36 de 208

Handwritten signature in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 27 Unidade HORAS Marca PRÓPRIA Modelo cfe edial
Descrição: SERVIÇOS MECANICOS ROLO MULLER VAP 55
Quantidade: 100 Valor Unit.: 141,60 Valor Total: 14.160,00

Table with columns: Data, LANCE, Description, Value. Contains bid entries for items 005, 037, and 003.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, ME. Lists various companies and their bid amounts.

Table with columns: Data, Time, Status, Description, Value. Lists bid movements and their corresponding values.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06 37 de 208

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06 38 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Data, LANCE, Description, Value. Continuation of bid entries for items 005, 037, and 003.

Table with columns: Data, LANCE, Description, Value. Continuation of bid entries for items 005, 037, and 003.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06 39 de 208

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06 40 de 208

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date/Time, LANCE, Description, and Value. Contains bid entries for various tractor parts and services, starting with 04/07/2022 09:39:28.

Table with columns: Date/Time, LANCE, Description, and Value. Contains bid entries for various tractor parts and services, starting with 04/07/2022 09:53:52.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

41 de 208

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

42 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date/Time, LANCE, Description, and Value. Contains bid entries for various tractor parts and services, starting with 04/07/2022 10:06:45.

Table with columns: Date/Time, LANCE, Description, and Value. Contains bid entries for various tractor parts and services, starting with 04/07/2022 10:28:38.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

43 de 208

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

44 de 208

Handwritten signature in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item number, Description, Value, and Total. Lists items 0407/2022 10:39:32 to 0407/2022 16:49:31, including tractor parts and maintenance services.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06 45 de 208

05/07/2022 08:47:03 ADJUDICADO

LOTE 3 - ADJUDICADO
MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140

Table with 4 columns: Item number, Description, Value, and Total. Lists items 1 to 10, including rollers, bearings, tubes, filters, and hoses for a New Holland tractor.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06 45 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item number, Description, Value, and Total. Lists items 11 to 27, including repair services, parts, and maintenance for a New Holland tractor.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06 47 de 208

Table with 4 columns: Item number, Description, Value, and Total. Lists items 23 to 34, including motor parts, filters, and hoses for a New Holland tractor.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06 48 de 208

Handwritten signature in blue ink.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: 12M	Modelo: cfe edital
Descrição: SENSOR PRESSÃO DO MOTOR COD.75236112 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 133,90	Valor Total: 133,90	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: ZWZ	Modelo: cfe edital
Descrição: ROLAMENTO CONSOLA OPERADOR COD.73125852 N.HOLLAND RG140			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 27,80	Valor Total: 55,60	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: AGEEL	Modelo: cfe edital
Descrição: ANEL TRAVA CONVERSOR COD.8603302 N.HOLLAND RG140			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16,80	Valor Total: 33,60	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: AGEEL	Modelo: cfe edital
Descrição: ANEL TRAVA CONVERSOR COD.8603298 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 4,20	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: AGEEL	Modelo: cfe edital
Descrição: ANEL TRAVA CONVERSOR COD.8603300 N. HOLLAND RG 140			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 6,60	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: GTL	Modelo: cfe edital
Descrição: BUCHA EIXO DIANTEIRO COD.87647431 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,60	Valor Total: 95,20	
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTY	Modelo: cfe edital
Descrição: PINO EIXO DIANTEIRO COD.87647426 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 38,50	Valor Total: 77,00	
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTY	Modelo: cfe edital
Descrição: ENGRAXADERA EIXO DIANTEIRO COD.13407211 N. H. RG 140			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 52,00	
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: AGEEL	Modelo: cfe edital
Descrição: RETENTOR EIXO DIANTEIRO COD.2978906 N.HOLLAND RG 140			
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTY	Modelo: cfe edital
Descrição: PINO EIXO DIANTEIRO COD.87647423 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 71,20	Valor Total: 142,40	
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: ZWZ	Modelo: cfe edital
Descrição: ROLAMENTO EIXO DIANTEIRO COD.87653316 N. HOLLAND RG 140			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 37,20	Valor Total: 148,80	
Item: 46	Unidade: CENTO	Marca: 12M	Modelo: cfe edital
Descrição: SENSOR TEMPERATURA TRANSMISSÃO NEW HOLLAND RG140 75236111			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 100,90	Valor Total: 201,80	
Gerado em: 05/07/2022 08:47:06			
49 de 208			

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: AGEEL	Modelo: cfe edital
Descrição: RETENTOR EIXO DIANTEIRO COD.87648785 N. HOLLAND RG 140			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 32,00	
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: ZWZ	Modelo: cfe edital
Descrição: ROLAMENTO EIXO DIANTEIRO COD.87663317 N.HOLLAND RG140			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 93,40	Valor Total: 186,80	
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTY	Modelo: cfe edital
Descrição: PINO EIXO DIANTEIRO COD.87647425 N.HOLLAND RG140			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 180,00	
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: GTL	Modelo: cfe edital
Descrição: BUCHA EIXO DIANTEIRO COD.87648784 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,60	Valor Total: 31,20	
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: GTL	Modelo: cfe edital
Descrição: LUVIA DO REDUTOR EIXO DIANTEIRO COD.75325357 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 56,90	Valor Total: 113,80	
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: AGEEL	Modelo: cfe edital
Descrição: ANEL VEDAÇÃO REDUTOR EIXO DIANTEIRO COD.75325358 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 62,80	Valor Total: 125,60	
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: cfe edital
Descrição: PARAFUSO REDUTOR EIXO DIANTEIRO COD.87625354 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,70	Valor Total: 265,50	
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: cfe edital
Descrição: PORCA PARAFUSO REDUTOR EIXO DIANTEIRO COD.75250658 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 117,00	
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: cfe edital
Descrição: PORCA REDUTOR EIXO DIANTEIRO COD.70922271 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 49,10	Valor Total: 98,20	
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: ZWZ	Modelo: cfe edital
Descrição: ROLAMENTO EIXO TRASEIRO COD.76035007 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 873,80	Valor Total: 1.747,60	
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: GTL	Modelo: cfe edital
Descrição: CHAPA EIXO TRASEIRO COD.75289027 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 7,60	
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: LUFER	Modelo: cfe edital
Descrição: ENGRANAGEM PLANETARIO EIXO TRASEIRO COD.71103531 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 422,20	Valor Total: 422,20	
Gerado em: 05/07/2022 08:47:06			
50 de 208			



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: PP	Modelo: cfe edital
Descrição: PINO PLANETARIO EIXO TRASEIRO COD.75289046 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,20	Valor Total: 91,20	
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: ZWZ	Modelo: cfe edital
Descrição: ROLAMENTO CUBO RODA TRASEIRA COD.87625366 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 167,70	Valor Total: 670,80	
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: AGEEL	Modelo: cfe edital
Descrição: RETENTOR CUBO EIXO TRASEIRO COD.87625367 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 135,50	Valor Total: 542,00	
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: UNITEC	Modelo: cfe edital
Descrição: PLACA CUBO EIXO TRASEIRO COD.87625342 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 9,40	
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: ZWZ	Modelo: cfe edital
Descrição: ROLAMENTO EIXO TRASEIRO COD.87625365 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 201,80	Valor Total: 403,60	
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: UNITEC	Modelo: cfe edital
Descrição: DISCO FREIO TRASEIRO COD.8725348 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 205,10	Valor Total: 1.230,60	
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: TX	Modelo: cfe edital
Descrição: CRUZETA DA PLANETARIA DIF. TRASEIRO COD.87638368 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 392,10	Valor Total: 392,10	
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: ZWZ	Modelo: cfe edital
Descrição: ROLAMENTO DIF. TRASEIRO COD.75289075 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 238,00	Valor Total: 238,00	
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: AGEEL	Modelo: cfe edital
Descrição: RETENTOR DIF. TRASEIRO COD.87638374 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 31,00	
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: PV	Modelo: cfe edital
Descrição: FLANGE DIFERENCIAL TRASEIRO COD.75289077 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 618,20	Valor Total: 618,20	
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: ZWZ	Modelo: cfe edital
Descrição: ROLAMENTO PINHAO DIFERENCIAL COD.87638373 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 890,80	Valor Total: 890,80	
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: WAS	Modelo: cfe edital
Descrição: JUNTA DA TAMPA TANDEM COD.87625332 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,40	Valor Total: 22,40	
Gerado em: 05/07/2022 08:47:06			
51 de 208			

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: WAS	Modelo: cfe edital
Descrição: JUNTA DO TANDEM COD.73161784 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 21,80	Valor Total: 21,80	
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: cfe edital
Descrição: PARAFUSO TANDEM COD.15861231 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 182,40	
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: FEY	Modelo: cfe edital
Descrição: ARRUELA PRESSÃO TANDEM COD.10517273 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 33,60	
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: FRASLE	Modelo: cfe edital
Descrição: PASTILHA FREIO ESTACIONARIO COD.87715377 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 57,70	Valor Total: 57,70	
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: AGEEL	Modelo: cfe edital
Descrição: REPARO FREIO ESTACIONARIO COD.87439453 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.048,40	Valor Total: 1.048,40	
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: GTL	Modelo: cfe edital
Descrição: ACUMULADOR HIDRAULICO FREIO COD.76028575 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.287,50	Valor Total: 1.287,50	
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: 12M	Modelo: cfe edital
Descrição: INTERRUPTOR PRESSÃO AR FREIO COD.70094334 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 134,30	Valor Total: 134,30	
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: TURBO	Modelo: cfe edital
Descrição: FILTRO HIDRAULICO COD.73161153 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 125,20	Valor Total: 250,40	
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: TURBO	Modelo: cfe edital
Descrição: FILTRO TELA HIDRAULICO COD.79107317 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 116,10	Valor Total: 116,10	
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: CG	Modelo: cfe edital
Descrição: VALVULA ALIVIO SISTEMA HIDRAULICO COD.75313231 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 296,30	Valor Total: 296,30	
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: WAS	Modelo: cfe edital
Descrição: JUNTA DA BOMBA HIDRAULICA COD.73151829 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 5,90	
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: AGEEL	Modelo: cfe edital
Descrição: REPARO CILINDRO ARTICULAÇÃO COD.75289687 N.HOLLAND RG 140			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 114,20	Valor Total: 456,80	
Gerado em: 05/07/2022 08:47:06			
52 de 208			

Handwritten signature and initials.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Lists items 83-93 with descriptions like 'REPARO CILINDRO RIPPER' and 'CALÇO BARRA TRACÃO'. Includes sub-totals for groups of items and a total value of 211.20. Gerado em: 05/07/2022 08:47:06. 53 de 208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Lists items 95-106 with descriptions like 'PINO ACIONAMENTO DA SELA' and 'BUCHA JUNTA ARTICULAÇÃO'. Includes sub-totals for groups of items and a total value of 455.80. Gerado em: 05/07/2022 08:47:06. 54 de 208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Lists items 107-117 with descriptions like 'RETENTOR JUNTA ARTICULAÇÃO' and 'SUORTE DENTE RIPPER'. Includes sub-totals for groups of items and a total value of 183.30. Gerado em: 05/07/2022 08:47:06. 55 de 208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Lists items 119-129 with descriptions like 'CORREIA AR CONDICIONADO' and 'FILTRO TRANSMISSÃO'. Includes sub-totals for groups of items and a total value of 50.40. Gerado em: 05/07/2022 08:47:06. 56 de 208.

Handwritten signature in blue ink.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 131	Unidade: UNIDADE	Marca: ZWZ	Modelo: cfe.edital
Descrição: ROLAMENTO REDUTOR EIXO DIANT. COD.7088817 N. H. RG 140			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 268,40	Valor Total: 532,80	
Item: 132	Unidade: UNIDADE	Marca: AGEL	Modelo: cfe.edital
Descrição: RETENTOR EIXO TRASEIRO COD.7528833 N. H. RG 140			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 148,10	Valor Total: 296,20	
Item: 133	Unidade: UNIDADE	Marca: ZWZ	Modelo: cfe.edital
Descrição: ROLAMENTO EIXO TRASEIRO COD.7528930 N. H. RG 140			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 476,00	Valor Total: 952,00	
Item: 134	Unidade: UNIDADE	Marca: UNITEC	Modelo: cfe.edital
Descrição: DISCO FREIO TRASEIRO COD.8762536 N. H. RG 140			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 181,00	Valor Total: 1.088,00	
Item: 135	Unidade: UNIDADE	Marca: ZWZ	Modelo: cfe.edital
Descrição: ROLAMENTO CIL. TRASEIRO COD.7528565 NEW H. RG 140			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 544,10	Valor Total: 544,10	
Item: 136	Unidade: UNIDADE	Marca: TX	Modelo: cfe.edital
Descrição: CORRENTE TANDEM COD.87687591 N. H. RG 140			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.191,10	Valor Total: 2.382,20	
Item: 137	Unidade: UNIDADE	Marca: AGEL	Modelo: cfe.edital
Descrição: REPARO CILINDRO LEVANTAMENTO LAMBDA COD.75220797 N. H. RG 140			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 131,30	Valor Total: 525,20	
Item: 138	Unidade: UNIDADE	Marca: AGEL	Modelo: cfe.edital
Descrição: REPARO CILINDRO INCLINAÇÃO LAMBDA COD.75288870 N. H. RG 140			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 147,60	Valor Total: 590,40	
Item: 139	Unidade: UNIDADE	Marca: AGEL	Modelo: cfe.edital
Descrição: REPARO CILINDRO TRAVAMENTO SELA COD.75288869 N. H. RG 140			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 440,00	
Item: 140	Unidade: UNIDADE	Marca: WAS	Modelo: cfe.edital
Descrição: TRAVA SUPORTE RIPPER COD.73125807 N. H. RG 140			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,20	Valor Total: 96,00	
Item: 141	Unidade: CENTO	Marca: AGEL	Modelo: cfe.edital
Descrição: ANEL 10" CONVERSOR COD.8900125104 N. HOLLAND RG 140			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 86,80	Valor Total: 86,80	
Item: 142	Unidade: UNIDADE	Marca: AGEL	Modelo: cfe.edital
Descrição: ANEL 10" 1ª E 2ª COD.8603438 N. HOLLAND RG 140			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 15,80	Valor Total: 126,40	

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

57 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

04/07/2022 09:06:54	LANÇE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 086)	141.197,99
04/07/2022 09:08:15	LANÇE	E SCHON (PARTICIPANTE 041)	141.197,89
04/07/2022 09:08:37	LANÇE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 086)	141.196,90
04/07/2022 09:08:45	LANÇE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 080)	141.195,00
04/07/2022 09:09:04	LANÇE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 086)	141.194,80
04/07/2022 09:09:27	LANÇE	E SCHON (PARTICIPANTE 041)	141.193,00
04/07/2022 09:09:47	LANÇE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 086)	141.192,00
04/07/2022 09:09:59	LANÇE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 080)	141.190,00
04/07/2022 09:10:33	LANÇE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 086)	141.185,00
04/07/2022 09:10:33	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
04/07/2022 09:10:45	LANÇE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 080)	141.184,00
04/07/2022 09:10:58	LANÇE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 086)	141.100,00
04/07/2022 09:11:21	LANÇE	VENDAMAO MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA ME (PARTICIPANTE 018)	141.600,00
04/07/2022 09:11:45	LANÇE	COMPEC - COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA. -	140.999,00
04/07/2022 09:11:49	LANÇE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 080)	140.999,00
04/07/2022 09:12:01	LANÇE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 086)	140.600,00
04/07/2022 09:12:01	LANÇE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 080)	140.990,00
04/07/2022 09:12:27	LANÇE	VENDAMAO MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA ME (PARTICIPANTE 018)	139.999,00
04/07/2022 09:12:35	LANÇE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 080)	139.990,00
04/07/2022 09:12:41	LANÇE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 086)	13.500,00
04/07/2022 09:13:30	MENSAGEM	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 086)	
Inscr (cancelar meu ultimo lance)			
04/07/2022 09:13:42	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O lance do PARTICIPANTE 086 no valor de 13.500,00 foi cancelado.			
04/07/2022 09:13:44	MENSAGEM	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 086)	
no valor de 13500			
04/07/2022 09:13:55	MENSAGEM PREGOIEIRO		
cancelado			
04/07/2022 09:14:04	LANÇE	VENDAMAO MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA ME (PARTICIPANTE 018)	139.990,00
04/07/2022 09:14:13	LANÇE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 086)	139.800,00
04/07/2022 09:14:19	LANÇE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 080)	139.799,00
04/07/2022 09:14:38	LANÇE	VENDAMAO MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA ME (PARTICIPANTE 018)	139.700,00
04/07/2022 09:14:41	LANÇE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 086)	139.750,00
04/07/2022 09:14:58	LANÇE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 086)	139.650,00
04/07/2022 09:15:02	LANÇE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 080)	139.699,00
04/07/2022 09:15:09	LANÇE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 080)	139.640,00
04/07/2022 09:15:31	LANÇE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 086)	139.630,00
04/07/2022 09:15:37	LANÇE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 080)	139.620,00
04/07/2022 09:15:53	LANÇE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 086)	139.550,00
04/07/2022 09:16:01	LANÇE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 080)	139.540,00
04/07/2022 09:16:10	LANÇE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 086)	139.500,00
04/07/2022 09:16:19	LANÇE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 080)	139.499,00
04/07/2022 09:16:35	LANÇE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 086)	139.400,00
04/07/2022 09:17:41	LANÇE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 080)	139.399,00
04/07/2022 09:18:13	LANÇE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 086)	139.300,00

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

59 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 143	Unidade: UNIDADE	Marca: TURBO	Modelo: cfe.edital
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL COD. 75312983 N. HOLLAND RG 140			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 50,10	Valor Total: 150,30	
Item: 144	Unidade: HORAS	Marca: PRÓPRIA	Modelo: cfe.edital
Descrição: SERVIÇOS MECANICOS ESPECIALIZADOS NEW HOLLAND RG140 EM HIDRAULICOS, TRANSMISSÕES, SCANNER E DIAGNOSTICO DE MAQUINAS PESADAS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 95,30	Valor Total: 7.624,00	
Item: 145	Unidade: HORAS	Marca: PRÓPRIA	Modelo: cfe.edital
Descrição: SERVIÇOS MECANICOS NEW HOLLAND RG140			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 84,10	Valor Total: 8.410,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS	080 09.436.050/0001-90	177.061,98	58.599,00	Sim
2 IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME	086 17.044.990/0001-62	141.649,584	58.600,00	Sim
3 VENDAMAO MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA ME	018 19.160.885/0001-14	176.130,19	60.050,00	Sim
4 GUAYVEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA	079 79.183.919/0001-18	177.061,98	84.496,00	Sim
5 E SCHON	041 19.638.917/0001-44	177.061,98	101.999,99	Sim
6 COMPEC - COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS	034 08.338.591/0001-84	177.062,82	140.990,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

MOVIMENTOS DO LOTE

15/06/2022 14:13:16	PUBLICADO			
15/06/2022 14:20:00	RECEPCÃO DE PROPOSTAS			
04/07/2022 08:45:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
04/07/2022 09:02:20	DISPUTA			
04/07/2022 09:02:20	LANÇE	COMPEC - COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA. -	177.062,82	
04/07/2022 09:02:20	LANÇE	GUAYVEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	177.061,98	
04/07/2022 09:02:20	LANÇE	E SCHON (PARTICIPANTE 041)	177.061,98	
04/07/2022 09:02:20	LANÇE	VENDAMAO MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA ME (PARTICIPANTE 018)	176.130,19	
04/07/2022 09:02:20	LANÇE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 086)	141.649,584	
04/07/2022 09:02:20	LANÇE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 080)	177.061,98	
04/07/2022 09:04:11	LANÇE	E SCHON (PARTICIPANTE 041)	141.649,00	
04/07/2022 09:04:35	LANÇE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 080)	141.840,00	
04/07/2022 09:04:47	LANÇE	E SCHON (PARTICIPANTE 041)	141.839,99	
04/07/2022 09:04:51	LANÇE	GUAYVEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	141.800,00	
04/07/2022 09:05:21	LANÇE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 086)	141.300,00	
04/07/2022 09:05:26	LANÇE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 080)	141.200,00	
04/07/2022 09:05:37	LANÇE	E SCHON (PARTICIPANTE 041)	141.199,99	
04/07/2022 09:06:23	LANÇE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 080)	141.168,00	
04/07/2022 09:06:27	LANÇE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 086)	141.158,90	

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

58 de 208



[Handwritten signature]

60 de 208



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date/Time, LANCE, Description, and Value. Contains bid entries for various services like tractor parts and maintenance.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

61 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date/Time, LANCE, Description, and Value. Contains bid entries for various services like tractor parts and maintenance.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

62 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date/Time, LANCE, Description, and Value. Contains bid entries for various services like tractor parts and maintenance.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

63 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date/Time, LANCE, Description, and Value. Contains bid entries for various services like tractor parts and maintenance.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

64 de 208

Handwritten signature or mark at the bottom of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns for date, time, bid type, description, and value. Includes entries for SCHON (PARTICIPANTE 041), NOTIFICAÇÃO SISTEMA, and various tractor parts.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

65 de 208

Table with columns for date, time, bid type, description, and value. Includes entries for Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 080), GUAYBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP, and various tractor parts.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

66 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns for date, time, bid type, description, and value. Includes entries for VENDAMAQ MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA ME (PARTICIPANTE 018), Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 080), and various tractor parts.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

67 de 208

Table with columns for date, time, bid type, description, and value. Includes entries for GUAYBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP, VENDAMAQ MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA ME (PARTICIPANTE 018), and various tractor parts.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

68 de 208

Handwritten signature in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns for date, time, bid type, description, and value. Includes entries for 'Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS' and 'VENDAMAQ MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA ME'.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

69 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns for date, time, bid type, description, and value. Includes entries for 'Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS' and 'VENDAMAQ MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA ME'.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

70 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns for date, time, bid type, description, and value. Includes entries for 'Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS' and 'VENDAMAQ MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA ME'.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

71 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns for date, time, bid type, description, and value. Includes entries for 'Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS' and 'VENDAMAQ MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA ME'.

Table with columns for item number, description, quantity, unit, and value. Includes 'LOTE 4 - ADJUDICADO' and 'VALORES UNITARIOS FINAIS'.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

72 de 208

Handwritten signature and initials.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Includes items 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 with descriptions and values.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Includes items 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 with descriptions and values.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Includes items 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 with descriptions and values.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Includes items 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49 with descriptions and values.

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Lists items 50-61 with descriptions and values.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Lists items 62-73 with descriptions and values.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Lists items 74-75 with descriptions and values.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Date, Description, Value, Status. Lists bid results from 04/07/2022 to 10/29/2022.

CLASSIFICAÇÃO

Table with 5 columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, ME. Lists classified bids.

DESCLASSIFICADOS

Table with 5 columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, ME. Lists disqualified bids.

INABILITADOS

Table with 5 columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, ME. Lists ineligible bids.

MOVIMENTOS DO LOTE

Table with 4 columns: Date, Description, Value, Status. Lists lot movements from 15/06/2022 to 10/29/2022.

Handwritten signatures in blue ink at the bottom of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns for date, time, bid type, description, and value. Includes entries like 'DISPUTA', 'NOTIFICAÇÃO SISTEMA', and various 'LANÇE' bids for tractors and parts.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

81 de 208

Table with columns for date, time, bid type, description, and value. Includes entries for 'LANÇE' bids for tractors and parts, such as 'IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA - ME (PARTICIPANTE 019)'.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

82 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns for date, time, bid type, description, and value. Includes entries for 'LANÇE' bids for tractors and parts, such as 'GUAYBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP'.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

83 de 208

Table with columns for date, time, bid type, description, and value. Includes entries for 'LANÇE' bids for tractors and parts, such as 'IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA - ME (PARTICIPANTE 019)'.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

84 de 208

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date/Time, Status, Description, and Value. Contains 50 rows of bid data for Laranjal-PR.

Gerado em: 25/07/2022 08:47:06

85 de 208

Table with columns: Date/Time, Status, Description, and Value. Contains 50 rows of bid data for Laranjal-PR.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

85 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date/Time, Status, Description, and Value. Contains 50 rows of bid data for Laranjal-PR.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

87 de 208

Table with columns: Date/Time, Status, Description, and Value. Contains 50 rows of bid data for Laranjal-PR.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

88 de 208

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date/Time, LANCE, Description, and Value. Contains bid entries for various tractor parts and services.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

89 de 208

Table with columns: Date/Time, LANCE, Description, and Value. Contains bid entries for various tractor parts and services.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

90 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date/Time, LANCE, Description, and Value. Contains bid entries for various tractor parts and services.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

91 de 208

Table with columns: Date/Time, LANCE, Description, and Value. Contains bid entries for various tractor parts and services.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

92 de 208

Handwritten signature and initials at the bottom of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date/Time, LANCE, Item description, and Value. Lists various tractor parts and services with prices ranging from 67,500.00 to 66,364.00.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

93 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date/Time, LANCE, Item description, and Value. Lists various tractor parts and services with prices ranging from 66,364.00 to 66,985.00.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

94 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date/Time, LANCE, Item description, and Value. Lists various tractor parts and services with prices ranging from 64,984.00 to 66,364.00.

LOTE 5 - ADJUDICADO
PÁ CARREGADEIRA CATERPILLA 930T

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Table with columns: Item, Unidade, Valor Unit., Marca, Modelo, and Valor Total. Lists items like ENGRAVAGEM 24 DENTES, MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR, etc.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

95 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Item, Unidade, Valor Unit., Marca, Modelo, and Valor Total. Lists items like SILENCIOSO ESCAPE, CORREA DO MOTOR, FILTRO DE AR PRIMARIO, etc.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

96 de 208

Handwritten signature in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 5 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo, Valor. Lists items 16-27 with descriptions like PARAFUSO COO, ROLAMENTO TRANSMISSÃO, etc. Total value: 391,60.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 5 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo, Valor. Lists items 28-39 with descriptions like PORCA DO PARAFUSO COO, ENGRAAXADERA RETA, etc. Total value: 98 de 208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 5 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo, Valor. Lists items 40-51 with descriptions like BUCHA 7K9601 PA CARREG, ANEL 1º DA TRANSMISSÃO, etc. Total value: 99 de 208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 5 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo, Valor. Lists items 52-63 with descriptions like PARAFUSO DA TRANSMISSÃO CARTEPLAR, ANEL DA TRANSMISSÃO, etc. Total value: 100 de 208.

Handwritten signature in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 64	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: VÁLVULA DO TREM DE FORÇA CARTEPIAR 930T 754807
Quantidade: 1	Valor Unit.: 99,30			Valor Total: 99,30
Item: 65	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: VÁLVULA DO TREM DE FORÇA CARTEPIAR 930T 377726
Quantidade: 1	Valor Unit.: 119,50			Valor Total: 119,50
Item: 66	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: ANEL DA TAMPA DO DIFERENCIAL CARTEPIAR 930T 2D1691
Quantidade: 2	Valor Unit.: 23,40			Valor Total: 46,80
Item: 67	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: PASTILHA DE FREIO CARTEPIAR 930T 9C8022
Quantidade: 4	Valor Unit.: 132,60			Valor Total: 530,40
Item: 68	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: RETENTOR DO DIFERENCIAL CARTEPIAR 930T 9X3972
Quantidade: 1	Valor Unit.: 34,70			Valor Total: 34,70
Item: 69	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: CRUZETA DO DIFERENCIAL CARTEPIAR 930T 4V4279
Quantidade: 2	Valor Unit.: 336,80			Valor Total: 673,20
Item: 70	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: ANEL TRAVA CARTEPIAR 930T 8K6000
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,00			Valor Total: 32,00
Item: 71	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: ANEL TRAVA CARTEPIAR 930T 5K0926
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,20			Valor Total: 72,80
Item: 72	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO CARTEPIAR 930T 9X3973
Item: 73	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: TRAVA DE FERRO CARTEPIAR 930T 6H4209
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2,90			Valor Total: 11,60
Item: 74	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: ANEL DA RODA CARTEPIAR 930T 4K4879
Quantidade: 4	Valor Unit.: 47,20			Valor Total: 188,80
Item: 75	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: PORCA DA RODA CARTEPIAR 930T 6B6662
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,90			Valor Total: 47,50
Gerado em: 05/07/2022 08:47:06				101 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 76	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: VÁLVULA DE FREIO CARTEPIAR 930T 2V8313
Quantidade: 1	Valor Unit.: 199,40			Valor Total: 199,40
Item: 77	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: VÁLVULA DO PEDAL DO FREIO CARTEPIAR 930T 2Y7485
Quantidade: 1	Valor Unit.: 399,30			Valor Total: 399,30
Item: 78	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: MOLA DO PATIM DE FREIO CARTEPIAR 930T 1V2772
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12,70			Valor Total: 50,80
Item: 79	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: SAPATA DE FREIO CARTEPIAR 930T 9C8682
Quantidade: 2	Valor Unit.: 687,80			Valor Total: 1.375,20
Item: 80	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: REPARO DA ORBITROL CARTEPIAR 930T 5V1667
Quantidade: 1	Valor Unit.: 74,40			Valor Total: 74,40
Item: 81	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: CILINDRO MESTRE CARTEPIAR 930T 2V8524
Quantidade: 2	Valor Unit.: 509,80			Valor Total: 1.019,80
Item: 82	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: RETENTOR DO PINO CARTEPIAR 930T 7K9209
Quantidade: 6	Valor Unit.: 20,00			Valor Total: 120,00
Item: 83	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: PORCA DO DENTE CARTEPIAR 930T 8J8933
Quantidade: 18	Valor Unit.: 4,80			Valor Total: 86,40
Item: 84	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: ANEL BLOCO DO MOTOR CARTEPIAR 930T 556670
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,50			Valor Total: 78,00
Item: 85	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: JUNTA DO CABEÇOTE CARTEPIAR 930T 4P8915
Quantidade: 2	Valor Unit.: 295,30			Valor Total: 590,80
Item: 86	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: VÁLVULA DE ADMISSÃO CARTEPIAR 930T 6N9915
Quantidade: 6	Valor Unit.: 81,90			Valor Total: 491,40
Item: 87	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: VÁLVULA DE ESCAPE CARTEPIAR 930T 6N9916
Quantidade: 6	Valor Unit.: 89,50			Valor Total: 537,00
Gerado em: 05/07/2022 08:47:06				102 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 88	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: ENGRÊNAGEM BOMBA D'ÁGUA CARTEPIAR 930T 7N4722
Quantidade: 1	Valor Unit.: 341,30			Valor Total: 341,30
Item: 89	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: ENGRÊNAGEM BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR CARTEPIAR 930T 7W0507
Quantidade: 2	Valor Unit.: 296,20			Valor Total: 590,40
Item: 90	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: VARETA NÍVEL ÓLEO MOTOR CARTEPIAR 930T 5B115
Quantidade: 1	Valor Unit.: 93,30			Valor Total: 93,30
Item: 91	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: TROCADOR CALOR CARTEPIAR 930T 2V9779
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.273,90			Valor Total: 1.273,90
Item: 92	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: BOMBA D'ÁGUA CARTEPIAR 930T 2W8007
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.862,10			Valor Total: 1.862,10
Item: 93	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: VÁLVULA TERMOSTÁTICA CARTEPIAR 930T 7E3361
Quantidade: 1	Valor Unit.: 201,70			Valor Total: 201,70
Item: 94	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: MANGUEIRA FILTRO AR CARTEPIAR 930T 5Y2252
Quantidade: 1	Valor Unit.: 165,30			Valor Total: 165,30
Item: 95	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: SAÍDA DE ESCAPE CARTEPIAR 930T 2V8458
Quantidade: 1	Valor Unit.: 184,50			Valor Total: 184,50
Item: 96	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: VÁLVULA REGULADORA CARTEPIAR 930T 1W8939
Quantidade: 1	Valor Unit.: 358,90			Valor Total: 358,90
Item: 97	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: CANO INJETOR Nº1 CARTEPIAR 930T 4P9963
Quantidade: 2	Valor Unit.: 96,10			Valor Total: 192,20
Item: 98	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: CANO INJETOR Nº2 CARTEPIAR 930T 4P9964
Quantidade: 2	Valor Unit.: 96,00			Valor Total: 192,00
Item: 99	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: CANO INJETOR Nº3 CARTEPIAR 930T 4P9961
Quantidade: 2	Valor Unit.: 96,20			Valor Total: 192,40
Gerado em: 05/07/2022 08:47:06				103 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 100	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: CANO INJETOR Nº4 CARTEPIAR 930T 4P9962
Quantidade: 2	Valor Unit.: 98,00			Valor Total: 196,00
Item: 101	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: DEFLUTOR TRANSMISSÃO CARTEPIAR 930T 3K0196
Quantidade: 48	Valor Unit.: 50,80			Valor Total: 2.438,40
Item: 102	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: ROLAMENTO TRANSMISSÃO CARTEPIAR 930T 6K3746
Quantidade: 1	Valor Unit.: 737,10			Valor Total: 737,10
Item: 103	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: ANEL CONVERSOR CARTEPIAR 930T 1T1230
Quantidade: 1	Valor Unit.: 24,10			Valor Total: 24,10
Item: 104	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: CARRIÃO CARTEPIAR 930T 1T1443
Quantidade: 1	Valor Unit.: 864,70			Valor Total: 864,70
Item: 105	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: ENGRÊNAGEM CONVERSOR CARTEPIAR 930T 1T1396
Quantidade: 1	Valor Unit.: 751,70			Valor Total: 751,70
Item: 106	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: ENGRÊNAGEM 32 DENTES TRANSMISSÃO CARTEPIAR 930T 7G9119
Quantidade: 1	Valor Unit.: 836,00			Valor Total: 836,00
Item: 107	Unidade: CENTO	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: CARRIÃO TRANSMISSÃO CARTEPIAR 930T 6K5637
Quantidade: 1	Valor Unit.: 525,50			Valor Total: 525,50
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: JG REPARO CILINDRO INC. COD.CAT109 930T
Quantidade: 1	Valor Unit.: 205,70			Valor Total: 205,70
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL-PÁ-CARREGADEIRA DIESEL 930 CATERPILLAR 1R0740
Quantidade: 3	Valor Unit.: 66,60			Valor Total: 199,80
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: ANEL DE AÇO COD. 5K9064 PÁ CARREGADEIRA 930/930
Quantidade: 3	Valor Unit.: 23,50			Valor Total: 70,50
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: CATERPILLA	Modelo: 930T	Descrição: BUCHA DA TRANSMISSÃO COD. 9M8937 PÁ CARREGADEIRA 930/930
Quantidade: 2	Valor Unit.: 95,00			Valor Total: 190,00
Gerado em: 05/07/2022 08:47:06				104 de 208



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 112 Unidade: HORAS Marca: CATERPILLAR Modelo: 930T
Descrição: SERVIÇOS MECÂNICOS ESPECIALIZADOS CATERPILLAR 930T EM HIDRÁULICOS, TRANSMISSÕES, SCANNER E DIAGNÓSTICO DE MAQUINAS PESADAS
Quantidade: 80 Valor Unit.: 142,70 Valor Total: 11.416,00
Item: 113 Unidade: HORAS Marca: CATERPILLAR Modelo: 930T
Descrição: SERVIÇOS MECÂNICOS CATERPILLAR 930T
Quantidade: 100 Valor Unit.: 126,00 Valor Total: 12.600,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns for item number, description, and value. Includes sections for 'CLASSIFICAÇÃO' and 'MOVIMENTOS DO LOTE'.

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, ME. Lists classified bids.

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, ME. Lists unclassified bids.

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, ME. Lists disabled bids.

MOVIMENTOS DO LOTE

Table showing lot movements with columns for date, time, and status (e.g., PUBLICADO, RECEPÇÃO DE PROPOSTAS).

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns for item number, description, and value. Lists various bids for tractor parts.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns for item number, description, and value. Lists various bids for tractor parts.

Handwritten signature at the bottom center of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date/Time, LANCE, Description (e.g., IVA TRACTORS PEÇAS LTDA - ME), and Value. Includes a 'Gerado em' timestamp at the bottom.

Table with columns: Date/Time, LANCE, Description (e.g., IVA TRACTORS PEÇAS LTDA - ME), and Value. Includes a 'Gerado em' timestamp at the bottom.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date/Time, LANCE, Description (e.g., IVA TRACTORS PEÇAS LTDA - ME), and Value. Includes a 'Gerado em' timestamp at the bottom.

Table with columns: Date/Time, LANCE, Description (e.g., IVA TRACTORS PEÇAS LTDA - ME), and Value. Includes a 'Gerado em' timestamp at the bottom.

Handwritten signature in blue ink.

LOTE 6 - ADJUDICADO
MOTONVELADORA CATERPILLA 120K
VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNITEC	Modelo: cfe.edital	
Descrição: DISCO 6Y7815 MOTONIVELADORA CAT 120K				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 1.500,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: YX	Modelo: cfe.edital	
Descrição: CORRENTES 510735 MOTONIVELADORA CAT 120K				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.101,70		Valor Total: 4.406,80	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: UNITEC	Modelo: cfe.edital	
Descrição: DISCO 6Y5352 MOTONIVELADORA CAT 120K				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 87,70		Valor Total: 438,50	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: AGEL	Modelo: cfe.edital	
Descrição: ANEL 3J1907 MOTONIVELADORA CAT 120K				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 3,00	
Item: 5	Unidade: MES	Marca: AGEL	Modelo: cfe.edital	
Descrição: ANEL 5J1066 MOTONIVELADORA CAT 120K				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 21,00	
Item: 6	Unidade: MES	Marca: AGEL	Modelo: cfe.edital	
Descrição: ANEL 4H9105 MOTONIVELADORA CAT 120K				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 12,00	
Item: 7	Unidade: MES	Marca: AGEL	Modelo: cfe.edital	
Descrição: ANEL 4F7390 MOTONIVELADORA CAT 120K				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 9,00	
Item: 8	Unidade: CENTO	Marca: WAS	Modelo: cfe.edital	
Descrição: JUNTA DO COMPRESSOR AR CATERPILLAR 120K 6D1004				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 6,00	
Item: 9	Unidade: CENTO	Marca: WAS	Modelo: cfe.edital	
Descrição: JUNTA DO COMPRESSOR AR CATERPILLAR 120K 4P3977				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10,30		Valor Total: 20,60	
Item: 10	Unidade: CENTO	Marca: WAS	Modelo: cfe.edital	
Descrição: JUNTA DO COMPRESSOR AR CATERPILLAR 120K 7E8928				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 15,60	
Item: 11	Unidade: CENTO	Marca: PP	Modelo: cfe.edital	
Descrição: CHAVETA DO COMANDO CATERPILLAR 120K 188705				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 23,80	
Item: 12	Unidade: CENTO	Marca: AGEL	Modelo: cfe.edital	
Descrição: RETENTOR CARRIER CATERPILLAR 120K 2471878				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22,50		Valor Total: 45,00	
Gerado em: 05/07/2022 08:47:06				
113 de 208				

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 13	Unidade: CENTO	Marca: WAS	Modelo: cfe.edital
Descrição: JUNTA CARRIER CATERPILLAR 120K 2390563			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 54,00
Item: 14	Unidade: CENTO	Marca: PP	Modelo: cfe.edital
Descrição: PINO CARRIER CATERPILLAR 120K 6V3538			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 31,50
Item: 15	Unidade: CENTO	Marca: FEY	Modelo: cfe.edital
Descrição: PARAFUSO CARRIER CATERPILLAR 120K 6V3940			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 27,00
Item: 16	Unidade: CENTO	Marca: FEY	Modelo: cfe.edital
Descrição: ARRUELA PRESSÃO CARRIER CATERPILLAR 120K 9M1974			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 24,00
Item: 17	Unidade: CENTO	Marca: WAS	Modelo: cfe.edital
Descrição: JUNTA TAMPÁ BLOCO CATERPILLAR 120K 4Y9652			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11,10		Valor Total: 33,30
Item: 18	Unidade: CENTO	Marca: FORTTRACTOR	Modelo: cfe.edital
Descrição: LUVA BLOCO CATERPILLAR 120K 7W3872			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 46,20
Item: 19	Unidade: CENTO	Marca: FEY	Modelo: cfe.edital
Descrição: PARAFUSO TAMPÁ BLOCO CATERPILLAR 120K 6V2317			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 18,00
Item: 20	Unidade: CENTO	Marca: FEY	Modelo: cfe.edital
Descrição: ARRUELA TAMPÁ FRENTE CATERPILLAR 120K 5P9245			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 18,90
Item: 21	Unidade: CENTO	Marca: FEY	Modelo: cfe.edital
Descrição: PARAFUSO TAMPÁ FRENTE CATERPILLAR 120K 6V5696			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 37,80
Item: 22	Unidade: CENTO	Marca: WAS	Modelo: cfe.edital
Descrição: JUNTA TAMPÁ FRENTE CATERPILLAR 120K 1359819			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 122,50		Valor Total: 122,50
Item: 23	Unidade: CENTO	Marca: WAS	Modelo: cfe.edital
Descrição: JUNTA TAMPÁ VÁLVULA CATERPILLAR 120K 3044924			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 64,20		Valor Total: 64,20
Item: 24	Unidade: CENTO	Marca: WAS	Modelo: cfe.edital
Descrição: JUNTA TAMPÁ VÁLVULA CATERPILLAR 120K 2720388			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 67,30		Valor Total: 67,30
Gerado em: 05/07/2022 08:47:06			
114 de 208			

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 25	Unidade: CENTO	Marca: FEY	Modelo: cfe.edital
Descrição: PARAFUSO TAMPÁ VÁLVULA CATERPILLAR 120K 0993649			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 18,00
Item: 26	Unidade: CENTO	Marca: FORTTRACTOR	Modelo: cfe.edital
Descrição: ESTICADOR CORREIA CATERPILLAR 120K 2201209			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 157,00		Valor Total: 157,00
Item: 27	Unidade: CENTO	Marca: FORTTRACTOR	Modelo: cfe.edital
Descrição: POLIA DA CORREIA CATERPILLAR 120K 1247792			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 266,70		Valor Total: 266,70
Item: 28	Unidade: CENTO	Marca: FORTTRACTOR	Modelo: cfe.edital
Descrição: ESPAÇADOR POLIA CORREIA CATERPILLAR 120K 2631796			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 40,00
Item: 29	Unidade: CENTO	Marca: FORTTRACTOR	Modelo: cfe.edital
Descrição: ESPAÇADOR DA HÉLICE CATERPILLAR 120K 559062			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 38,90		Valor Total: 38,90
Item: 30	Unidade: CENTO	Marca: ZWZ	Modelo: cfe.edital
Descrição: CAPA ROLAMENTO HÉLICE CATERPILLAR 120K 4W120403			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 53,60		Valor Total: 107,20
Item: 31	Unidade: CENTO	Marca: FORTTRACTOR	Modelo: cfe.edital
Descrição: POLIA DA HÉLICE CATERPILLAR 120K 1079579			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 593,40		Valor Total: 593,40
Item: 32	Unidade: CENTO	Marca: GATES	Modelo: cfe.edital
Descrição: CORREIA DA HÉLICE CATERPILLAR 120K 7E3372			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 57,70		Valor Total: 230,80
Item: 33	Unidade: CENTO	Marca: GATES	Modelo: cfe.edital
Descrição: CORREIA DO MOTOR CATERPILLAR 120K 1963811			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 83,10		Valor Total: 332,40
Item: 34	Unidade: CENTO	Marca: WAS	Modelo: cfe.edital
Descrição: JUNTA CARTER CATERPILLAR 120K 2613818			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 26,10		Valor Total: 26,10
Item: 35	Unidade: CENTO	Marca: WP	Modelo: cfe.edital
Descrição: BUJÃO CARTER CATERPILLAR 120K 954191			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 23,80
Item: 36	Unidade: CENTO	Marca: AGEL	Modelo: cfe.edital
Descrição: RETENTOR VIRABREQUIM TRASEIRO CATERPILLAR 120K 7E7589			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 104,50		Valor Total: 104,50
Gerado em: 05/07/2022 08:47:06			
115 de 208			

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 37	Unidade: CENTO	Marca: AGEL	Modelo: cfe.edital
Descrição: RETENTOR VIRABREQUIM DIANTEIRO CATERPILLAR 120K 2457339			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 50,40		Valor Total: 50,40
Item: 38	Unidade: CENTO	Marca: TURBO	Modelo: cfe.edital
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE CATERPILLAR 120K 1R1807			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 67,60		Valor Total: 135,20
Item: 39	Unidade: CENTO	Marca: BALFLEX	Modelo: cfe.edital
Descrição: MANGUEIRA SUSPIRO CATERPILLAR 120K 2286510			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 93,90		Valor Total: 93,90
Item: 40	Unidade: CENTO	Marca: FORTTRACTOR	Modelo: cfe.edital
Descrição: LUVA BOMBA ÓLEO CATERPILLAR 120K 7W9930			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 14,10		Valor Total: 14,10
Item: 41	Unidade: CENTO	Marca: HIBEL	Modelo: cfe.edital
Descrição: BOMBA ÓLEO CATERPILLAR 120K 1898777			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 904,10		Valor Total: 904,10
Item: 42	Unidade: CENTO	Marca: ZAGO	Modelo: cfe.edital
Descrição: RADIADOR DE ÓLEO CATERPILLAR 120K 2674743			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.691,70		Valor Total: 1.691,70
Item: 43	Unidade: CENTO	Marca: WAS	Modelo: cfe.edital
Descrição: JUNTA RADIADOR ÓLEO CATERPILLAR 120K 2337655			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 11,90
Item: 44	Unidade: CENTO	Marca: ELIFLEX	Modelo: cfe.edital
Descrição: COXIM RADIADOR CATERPILLAR 120K 656251			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 16,30		Valor Total: 65,20
Item: 45	Unidade: CENTO	Marca: TURBO	Modelo: cfe.edital
Descrição: FILTRO AR EXTERNO CATERPILLAR 120K 2456375			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 149,00		Valor Total: 447,00
Item: 46	Unidade: CENTO	Marca: TURBO	Modelo: cfe.edital
Descrição: FILTRO AR INTERNO CATERPILLAR 120K 2456376			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 95,70		Valor Total: 191,40
Item: 47	Unidade: CENTO	Marca: 12M	Modelo: cfe.edital
Descrição: INDICADOR FILTRO CATERPILLAR 120K 8N2694			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 48,60		Valor Total: 48,60
Item: 48	Unidade: CENTO	Marca: WP	Modelo: cfe.edital
Descrição: BUJÃO TAMPÁ ENTRADA CATERPILLAR 120K 958005			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11,70		Valor Total: 35,10
Gerado em: 05/07/2022 08:47:06			
116 de 208			



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Includes items 49-60 and a total of 117 de 208.

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Includes items 61-72 and a total of 118 de 208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Includes items 73-84 and a total of 119 de 208.

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Includes items 85-96 and a total of 120 de 208.

Handwritten signature in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 97	Unidade: CENTO	Marca: AGEEL	Modelo: cfe.edital		
Descrição: RETENTOR LEVANTAMENTO LAMINA CATERPILLAR 120K 906584					
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,40				Valor Total: 100,80
Item: 98	Unidade: CENTO	Marca: BIZA	Modelo: cfe.edital		
Descrição: BUCHA LEVANTAMENTO LAMINA CATERPILLAR 120K 800178					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 104,40				Valor Total: 417,60
Item: 99	Unidade: CENTO	Marca: PP	Modelo: cfe.edital		
Descrição: PINO ARTICULAÇÃO CATERPILLAR 120K 206157					
Quantidade: 3	Valor Unit.: 152,30				Valor Total: 456,90
Item: 100	Unidade: CENTO	Marca: PP	Modelo: cfe.edital		
Descrição: PLACA ARTICULAÇÃO CATERPILLAR 120K 6K4193					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 168,30				Valor Total: 168,30
Item: 101	Unidade: CENTO	Marca: PP	Modelo: cfe.edital		
Descrição: ESPAÇADOR ARTICULAÇÃO CATERPILLAR 120K 8D9688					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 82,20				Valor Total: 82,20
Item: 102	Unidade: CENTO	Marca: ZWZ	Modelo: cfe.edital		
Descrição: ROLAMENTO ARTICULAÇÃO CATERPILLAR 120K 809909					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 121,30				Valor Total: 242,60
Item: 103	Unidade: CENTO	Marca: PP	Modelo: cfe.edital		
Descrição: PINO ARTICULAÇÃO CATERPILLAR 120K 1243249					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 334,00				Valor Total: 334,00
Item: 104	Unidade: CENTO	Marca: AGEEL	Modelo: cfe.edital		
Descrição: RETENTOR ARTICULAÇÃO CATERPILLAR 120K 4K7463					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,30				Valor Total: 97,20
Item: 105	Unidade: CENTO	Marca: BIZA	Modelo: cfe.edital		
Descrição: BUCHA ARTICULAÇÃO CATERPILLAR 120K 4K8659					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 173,00				Valor Total: 173,00
Item: 106	Unidade: CENTO	Marca: BIZA	Modelo: cfe.edital		
Descrição: BUCHA ARTICULAÇÃO CATERPILLAR 120K 8K0984					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 92,90				Valor Total: 92,90
Item: 107	Unidade: CENTO	Marca: USRIL	Modelo: cfe.edital		
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO LD CATERPILLAR 120K 1313739					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 262,90				Valor Total: 262,90
Item: 108	Unidade: CENTO	Marca: USRIL	Modelo: cfe.edital		
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO LE CATERPILLAR 120K 1313738					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 215,60				Valor Total: 215,60
Gerado em: 05/07/2022 08:47:06					
121 de 208					

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 109	Unidade: CENTO	Marca: FORTY	Modelo: cfe.edital		
Descrição: CARVILHA FREIO ESTACIONÁRIO CATERPILLAR 120K 944335					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5,50				Valor Total: 22,00
Item: 110	Unidade: CENTO	Marca: AGEEL	Modelo: cfe.edital		
Descrição: RETENTOR FREIO ESTACIONÁRIO CATERPILLAR 120K 455636					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 24,60				Valor Total: 24,60
Item: 111	Unidade: CENTO	Marca: FORTRACOR	Modelo: cfe.edital		
Descrição: LUVA FREIO ESTACIONÁRIO CATERPILLAR 120K 1P7521					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 378,30				Valor Total: 378,30
Item: 112	Unidade: CENTO	Marca: AGEEL	Modelo: cfe.edital		
Descrição: ANEL "O" FREIO ESTACIONÁRIO CATERPILLAR 120K 2035957					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,40				Valor Total: 30,80
Item: 113	Unidade: CENTO	Marca: WEB	Modelo: cfe.edital		
Descrição: MOLLA FREIO ESTACIONÁRIO CATERPILLAR 120K 9W4431					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,20				Valor Total: 104,00
Item: 114	Unidade: CENTO	Marca: WEB	Modelo: cfe.edital		
Descrição: MOLLA FREIO ESTACIONÁRIO CATERPILLAR 120K 9W4430					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,20				Valor Total: 164,00
Item: 115	Unidade: CENTO	Marca: PV	Modelo: cfe.edital		
Descrição: PISTÃO FREIO ESTACIONÁRIO CATERPILLAR 120K 9W4452					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 462,10				Valor Total: 462,10
Item: 116	Unidade: CENTO	Marca: AGEEL	Modelo: cfe.edital		
Descrição: ANEL "O" FREIO ESTACIONÁRIO CATERPILLAR 120K 2M9780					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,30				Valor Total: 3,00
Item: 117	Unidade: CENTO	Marca: AGEEL	Modelo: cfe.edital		
Descrição: RETENTOR FREIO ESTACIONÁRIO CATERPILLAR 120K 9X7743					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,90				Valor Total: 49,80
Item: 118	Unidade: CENTO	Marca: WAS	Modelo: cfe.edital		
Descrição: CALÇO DO FREIO CATERPILLAR 120K 808791					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,20				Valor Total: 124,00
Item: 119	Unidade: CENTO	Marca: WAS	Modelo: cfe.edital		
Descrição: CALÇO DO FREIO CATERPILLAR 120K 808792					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,40				Valor Total: 128,00
Item: 120	Unidade: CENTO	Marca: FORTRACOR	Modelo: cfe.edital		
Descrição: TRAVA FREIO CATERPILLAR 120K 8W0789					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 19,60				Valor Total: 78,40
Gerado em: 05/07/2022 08:47:06					
122 de 208					

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 121	Unidade: CENTO	Marca: AGEEL	Modelo: cfe.edital		
Descrição: REPARO CILINDRO DESLOCAMENTO CATERPILLAR 120K 2384652					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 79,50				Valor Total: 318,00
Item: 122	Unidade: CENTO	Marca: AGEEL	Modelo: cfe.edital		
Descrição: REPARO CILINDRO HIDRAULICO CATERPILLAR 120K 1857674					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 84,00				Valor Total: 336,00
Item: 123	Unidade: CENTO	Marca: AGEEL	Modelo: cfe.edital		
Descrição: REPARO MOTOR GIRA CIRCULO CATERPILLAR 120K 9T9072					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 204,00				Valor Total: 204,00
Item: 124	Unidade: CENTO	Marca: AGEEL	Modelo: cfe.edital		
Descrição: ANEL "O" VÁLVULA ALVIO CATERPILLAR 120K 7J9933					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,20				Valor Total: 2,00
Item: 125	Unidade: CENTO	Marca: AGEEL	Modelo: cfe.edital		
Descrição: ANEL "O" VÁLVULA ALVIO CATERPILLAR 120K 3N9350					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,50				Valor Total: 5,00
Item: 126	Unidade: CENTO	Marca: FORTRACOR	Modelo: cfe.edital		
Descrição: PLACA DESGASTE GIRA CIRCULO CATERPILLAR 120K 5T8366					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 56,00				Valor Total: 224,00
Item: 127	Unidade: CENTO	Marca: FORTRACOR	Modelo: cfe.edital		
Descrição: PLACA DESGASTE GIRA CIRCULO CATERPILLAR 120K 1781685					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 109,00				Valor Total: 436,00
Item: 128	Unidade: CENTO	Marca: FORTRACOR	Modelo: cfe.edital		
Descrição: PLACA DESGASTE GIRA CIRCULO CATERPILLAR 120K 1289654					
Quantidade: 9	Valor Unit.: 38,60				Valor Total: 347,40
Item: 129	Unidade: CENTO	Marca: GATES	Modelo: cfe.edital		
Descrição: CORREIA AR CONDICIONADOR CATERPILLAR 120K 1855872					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 94,30				Valor Total: 377,20
Item: 130	Unidade: CENTO	Marca: TURBO	Modelo: cfe.edital		
Descrição: FILTRO AR CONDICIONADO CATERPILLAR 120K 777358					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 95,60				Valor Total: 191,20
Item: 131	Unidade: CENTO	Marca: ITR	Modelo: cfe.edital		
Descrição: LAMINA CORTE CATERPILLAR 120K 8J3657					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 332,50				Valor Total: 1.330,00
Item: 132	Unidade: CENTO	Marca: ITR	Modelo: cfe.edital		
Descrição: CANTO LAMINA CATERPILLAR 120K 8E5529					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 187,00				Valor Total: 748,00
Gerado em: 05/07/2022 08:47:06					
123 de 208					

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 133	Unidade: CENTO	Marca: FEY	Modelo: cfe.edital		
Descrição: PORCA DA LAMINA CATERPILLAR 120K 2J3506					
Quantidade: 72	Valor Unit.: 1,30				Valor Total: 93,60
Item: 134	Unidade: CENTO	Marca: FEY	Modelo: cfe.edital		
Descrição: PARAFUSO DA LAMINA CATERPILLAR 120K 5J4773					
Quantidade: 72	Valor Unit.: 3,40				Valor Total: 244,80
Item: 135	Unidade: CENTO	Marca: AGEEL	Modelo: cfe.edital		
Descrição: REPARO CILINDRO DA LAMINA CATERPILLAR 120K 3260503					
Quantidade: 3	Valor Unit.: 130,00				Valor Total: 390,00
Item: 136	Unidade: CENTO	Marca: FORTRACOR	Modelo: cfe.edital		
Descrição: DENTE DO RIPPER CATERPILLAR 120K 8J5313					
Quantidade: 7	Valor Unit.: 153,30				Valor Total: 1.073,10
Item: 137	Unidade: CENTO	Marca: FORTRACOR	Modelo: cfe.edital		
Descrição: SUPORTE DENTE ESCARIFICADOR CATERPILLAR 120K 1957218					
Quantidade: 7	Valor Unit.: 80,40				Valor Total: 562,80
Item: 138	Unidade: CENTO	Marca: WAS	Modelo: cfe.edital		
Descrição: TRAVA SUPORTE ESCARIFICADOR CATERPILLAR 120K 5K1458					
Quantidade: 14	Valor Unit.: 2,60				Valor Total: 36,40
Item: 139	Unidade: CENTO	Marca: WAS	Modelo: cfe.edital		
Descrição: TRAVA SUPORTE ESCARIFICADOR CATERPILLAR 120K 5K1459					
Quantidade: 14	Valor Unit.: 9,90				Valor Total: 138,60
Item: 140	Unidade: CENTO	Marca: ECOPLAN	Modelo: cfe.edital		
Descrição: UNHA DENTE DO RIPPER CATERPILLAR 120K 1U3202					
Quantidade: 11	Valor Unit.: 30,00				Valor Total: 330,00
Item: 141	Unidade: CENTO	Marca: ECOPLAN	Modelo: cfe.edital		
Descrição: PINO UNHA RIPPER CATERPILLAR 120K 8E8258					
Quantidade: 11	Valor Unit.: 4,60				Valor Total: 50,60
Item: 142	Unidade: CENTO	Marca: ECOPLAN	Modelo: cfe.edital		
Descrição: TRAVA UNHA RIPPER CATERPILLAR 120K 8E8209					
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,40				Valor Total: 81,00
Item: 143	Unidade: UNIDADE	Marca: UNITEC	Modelo: cfe.edital		
Descrição: DISCO FREIO COD.808794 CAT 120K					
Quantidade: 40	Valor Unit.: 42,70				Valor Total: 1.708,00
Item: 144	Unidade: HORAS	Marca: PROPRIA	Modelo: cfe.edital		
Descrição: SERVIÇOS MECANICOS ESPECIALIZADOS CATERPILLAR 120K EM HIDRAULICOS, TRANSMISSOES, SCANNER E DIAGNOSTICO DE MAQUINAS PESADAS					
Quantidade: 80	Valor Unit.: 74,40				Valor Total: 5.952,00
Gerado em: 05/07/2022 08:47:06					
124 de 208					

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 145 Unidade: HORAS Marca: PRÓPRIA Modelo: cfe cota
Descrição: SERVIÇOS MECÂNICOS CATERPILLAR 120K

Quantidade: 100 Valor Unit.: R\$ 70 Valor Total: R\$ 6.570,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS	015 09.436.050/0001-90	193.309,82	49.999,99	Sim	
2 GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA	092 79.183.919/0001-18	193.309,82	50.000,00	Sim	
3 IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA - ME	090 17.044.999/0001-02	154.647,856	94.020,00	Sim	
4 VENDAMAQ MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA ME	093 19.160.885/0001-14	192.045,52	96.000,00	Sim	
5 E SCHON	088 19.838.917/0001-44	193.143,20	99.300,00	Sim	
6 COMPEC - COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS	043 08.336.591/0001-84	193.309,82	193.309,82	Sim	

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	

MOVIMENTOS DO LOTE

15/06/2022 14:13:16	PUBLICADO				
15/06/2022 14:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
04/07/2022 08:45:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
04/07/2022 10:14:17	DISPUTA				
04/07/2022 10:14:17	LANCE	COMPEC - COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA. -	193.309,82		
04/07/2022 10:14:17	LANCE	VENDAMAQ MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA ME (PARTICIPANTE 093)	192.045,52		
04/07/2022 10:14:17	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	193.143,20		
04/07/2022 10:14:17	LANCE	GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	193.309,82		
04/07/2022 10:14:17	LANCE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 090)	154.647,856		
04/07/2022 10:14:17	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015)	193.309,82		
04/07/2022 10:15:33	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	154.647,856		
04/07/2022 10:15:43	LANCE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 090)	154.845,80		
04/07/2022 10:17:02	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015)	154.600,00		
04/07/2022 10:17:07	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	154.845,70		
04/07/2022 10:17:18	LANCE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 090)	154.550,00		
04/07/2022 10:18:33	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	154.549,99		
04/07/2022 10:18:47	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015)	154.500,00		
04/07/2022 10:19:13	LANCE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 090)	154.400,00		
04/07/2022 10:19:21	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	154.399,99		
04/07/2022 10:20:28	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015)	154.300,00		
04/07/2022 10:21:03	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	154.299,99		
04/07/2022 10:21:16	LANCE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 090)	154.200,00		
04/07/2022 10:21:25	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	154.199,99		
04/07/2022 10:21:27	LANCE	VENDAMAQ MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA ME (PARTICIPANTE 093)	154.000,00		
04/07/2022 10:21:27	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015)	154.100,00		
04/07/2022 10:21:41	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	153.999,99		

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

125 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

04/07/2022 10:37:23	LANCE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 090)	147.400,00		
04/07/2022 10:37:27	LANCE	GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	147.300,00		
04/07/2022 10:37:35	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	147.340,00		
04/07/2022 10:37:41	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015)	147.300,00		
04/07/2022 10:37:59	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	147.200,00		
04/07/2022 10:38:04	LANCE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 090)	147.000,00		
04/07/2022 10:38:08	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015)	147.100,00		
04/07/2022 10:38:11	LANCE	GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	146.999,00		
04/07/2022 10:38:20	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	146.998,00		
04/07/2022 10:38:44	LANCE	GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	146.990,00		
04/07/2022 10:38:54	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015)	146.900,00		
04/07/2022 10:39:05	LANCE	GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	146.850,00		
04/07/2022 10:39:36	LANCE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 090)	146.500,00		
04/07/2022 10:39:43	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	146.499,99		
04/07/2022 10:40:00	LANCE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 090)	146.450,00		
04/07/2022 10:40:13	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015)	146.400,00		
04/07/2022 10:40:33	LANCE	GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	146.350,00		
04/07/2022 10:40:36	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	146.399,99		
04/07/2022 10:40:43	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	146.349,00		
04/07/2022 10:40:47	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015)	146.000,00		
04/07/2022 10:40:59	LANCE	GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	145.950,00		
04/07/2022 10:41:15	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	145.949,99		
04/07/2022 10:41:27	LANCE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 090)	145.945,70		
04/07/2022 10:41:39	LANCE	GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	145.900,00		
04/07/2022 10:41:45	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	145.845,69		
04/07/2022 10:41:48	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015)	144.999,00		
04/07/2022 10:42:03	LANCE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 090)	144.900,00		
04/07/2022 10:42:07	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	144.998,00		
04/07/2022 10:42:07	LANCE	GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	144.800,00		
04/07/2022 10:42:15	LANCE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 090)	144.700,00		
04/07/2022 10:42:20	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015)	144.600,00		
04/07/2022 10:42:33	LANCE	GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	144.550,00		
04/07/2022 10:42:41	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	144.499,99		
04/07/2022 10:42:48	LANCE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 090)	144.300,00		
04/07/2022 10:42:48	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015)	144.400,00		
04/07/2022 10:42:56	LANCE	GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	144.250,00		
04/07/2022 10:42:58	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	144.299,99		
04/07/2022 10:43:10	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015)	144.200,00		
04/07/2022 10:43:16	LANCE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 090)	144.100,00		
04/07/2022 10:43:27	LANCE	GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	144.050,00		
04/07/2022 10:43:34	LANCE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 090)	144.000,00		
04/07/2022 10:43:34	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	144.049,00		
04/07/2022 10:43:40	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	143.999,99		
04/07/2022 10:43:42	LANCE	GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	143.900,00		

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

127 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

04/07/2022 10:22:33 LANCE Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015) 143.900,00
04/07/2022 10:22:33 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

04/07/2022 10:22:33	LANCE	VENDAMAQ MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA ME (PARTICIPANTE 093)	153.000,00		
04/07/2022 10:22:42	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	152.999,99		
04/07/2022 10:22:50	LANCE	GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	152.998,00		
04/07/2022 10:22:57	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	152.997,00		
04/07/2022 10:23:06	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015)	152.988,00		
04/07/2022 10:23:32	LANCE	GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	152.900,00		
04/07/2022 10:23:35	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	152.979,99		
04/07/2022 10:23:43	LANCE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 090)	152.800,00		
04/07/2022 10:23:52	LANCE	GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	152.799,99		
04/07/2022 10:23:57	LANCE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 090)	152.700,00		
04/07/2022 10:23:58	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	152.799,99		
04/07/2022 10:23:58	LANCE	VENDAMAQ MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA ME (PARTICIPANTE 093)	152.000,00		
04/07/2022 10:24:12	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	152.798,00		
04/07/2022 10:24:16	LANCE	GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	151.999,00		
04/07/2022 10:24:18	LANCE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 090)	151.800,00		
04/07/2022 10:24:24	LANCE	GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	151.799,00		
04/07/2022 10:25:06	LANCE	VENDAMAQ MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA ME (PARTICIPANTE 093)	150.000,00		
04/07/2022 10:25:07	LANCE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 090)	151.700,00		
04/07/2022 10:25:14	LANCE	GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	148.999,00		
04/07/2022 10:25:36	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015)	148.500,00		
04/07/2022 10:25:44	LANCE	GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	148.400,00		
04/07/2022 10:26:28	LANCE	VENDAMAQ MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA ME (PARTICIPANTE 093)	148.000,00		
04/07/2022 10:26:35	LANCE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 090)	148.800,00		
04/07/2022 10:26:38	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015)	148.500,00		
04/07/2022 10:26:39	LANCE	GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	148.999		
04/07/2022 10:26:40	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	148.999,99		
04/07/2022 10:28:40	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP					
04/07/2022 10:28:43	HABILITAÇÃO				
04/07/2022 10:35:12	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
04/07/2022 10:35:12	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
Retorno de disputa Motivo: ERRO NO LANCE VENCEDOR					
04/07/2022 10:35:51	DISPUTA				
04/07/2022 10:36:08	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O lance do PARTICIPANTE 062 no valor de 148.999 foi cancelado.					
04/07/2022 10:36:26	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	148.000,00		
04/07/2022 10:36:30	LANCE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 090)	148.200,00		
04/07/2022 10:36:44	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	148.100,00		
04/07/2022 10:36:55	LANCE	VENDAMAQ MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA ME (PARTICIPANTE 093)	148.000,00		
04/07/2022 10:36:58	LANCE	IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA. - ME (PARTICIPANTE 090)	148.050,00		
04/07/2022 10:37:01	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	148.099,99		
04/07/2022 10:37:02	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015)	147.500,00		
04/07/2022 10:37:20	LANCE	E SCHON (PARTICIPANTE 088)	147.499,99		

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

126 de 208



Handwritten signature

128 de 208



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Date/Time, LANCE, Description, and Value. Contains bid data for various tractor parts and services.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

129 de 208

Table with 4 columns: Date/Time, LANCE, Description, and Value. Contains bid data for various tractor parts and services.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

130 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Date/Time, LANCE, Description, and Value. Contains bid data for various tractor parts and services.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

131 de 208

Table with 4 columns: Date/Time, LANCE, Description, and Value. Contains bid data for various tractor parts and services.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

132 de 208

Handwritten signature and initials at the bottom of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns for date, time, bid type, description, and value. Includes items like 'GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP' and 'Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015)'. Values range from 111,600.00 to 114,800.00.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

Table with columns for date, time, bid type, description, and value. Includes items like 'Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015)' and 'IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA - ME (PARTICIPANTE 090)'. Values range from 111,550.00 to 113,900.00.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns for date, time, bid type, description, and value. Includes items like 'Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015)' and 'IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA - ME (PARTICIPANTE 090)'. Values range from 106,200.00 to 114,800.00.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

Table with columns for date, time, bid type, description, and value. Includes items like 'GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP' and 'Z1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015)'. Values range from 104,800.00 to 106,200.00.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

Handwritten signature in blue ink at the bottom center of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date, Time, LANCE, Description, and Amount. Contains bid data for various categories like 'LANCE IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA' and 'LANCE Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS'.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

137 de 208

Table with columns: Date, Time, LANCE, Description, and Amount. Contains bid data for various categories like 'LANCE E SCHON (PARTICIPANTE 088)' and 'LANCE Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS'.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

138 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date, Time, LANCE, Description, and Amount. Contains bid data for various categories like 'LANCE IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA' and 'LANCE Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS'.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

139 de 208

Table with columns: Date, Time, LANCE, Description, and Amount. Contains bid data for various categories like 'LANCE Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS' and 'LANCE IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA'.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

140 de 208

Handwritten signature in blue ink at the bottom center of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Date/Time, LANCE, Description, and Value. Lists various procurement items for tractors and parts.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

141 de 208

Table with 4 columns: Date/Time, LANCE, Description, and Value. Continues the list of procurement items.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

142 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Date/Time, LANCE, Description, and Value. Continues the list of procurement items.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

143 de 208

Table with 4 columns: Date/Time, LANCE, Description, and Value. Continues the list of procurement items.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

144 de 208

Handwritten signature in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date (04/07/2022), Time (12:50:39), LANCE, Description (GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP), and Value (R\$ 159,00). Lists various bids for tractor parts.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

145 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date (04/07/2022), Time (12:55:45), LANCE, Description (Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015)), and Value (R\$ 93,994,00). Lists various bids for tractor parts.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

146 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date (04/07/2022), Time (13:03:29), LANCE, Description (GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP), and Value (R\$ 93,700,00). Lists various bids for tractor parts.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

147 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date (04/07/2022), Time (13:11:03), LANCE, Description (Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 015)), and Value (R\$ 92,789,00). Lists various bids for tractor parts.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

148 de 208

Handwritten signature in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Date, LANCE, Description, and Value. Contains 40 rows of bid data for various agricultural equipment parts.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

149 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Date, LANCE, Description, and Value. Contains 40 rows of bid data for various agricultural equipment parts.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

150 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Date, LANCE, Description, and Value. Contains 40 rows of bid data for various agricultural equipment parts.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

151 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Date, LANCE, Description, and Value. Contains 40 rows of bid data for various agricultural equipment parts.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

152 de 208

Handwritten signature and initials at the bottom of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

04/07/2022 16:49:31 EM ADJUDICAÇÃO
05/07/2022 08:47:09 ADJUDICADO

LOTE 7 - ADJUDICADO
RETROSCAVADEIRA JCB 4CX
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	UNIDADE	Marca	JCB	Modelo	4CX	Valor Total
Item: 1	Quantidade: 4	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 208,50	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 834,00	
Item: 2	Quantidade: 4	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 1.460,30	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 5.841,20	
Item: 3	Quantidade: 18	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 135,00	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 2.430,00	
Item: 4	Quantidade: 24	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 126,20	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 3.028,80	
Item: 5	Quantidade: 2	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 238,60	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 477,20	
Item: 6	Quantidade: 2	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 239,00	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 478,00	
Item: 7	Quantidade: 2	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 333,20	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 666,40	
Item: 8	Quantidade: 60	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 10,20	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 612,00	
Item: 9	Quantidade: 60	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 4,30	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 258,00	
Item: 10	Quantidade: 2	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 2.479,70	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 4.959,40	

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

153 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: JCB Modelo: 4CX
Descrição: PINO DO H COD.81110088 RETRO JCB 4CX

Item	Unidade	UNIDADE	Marca	JCB	Modelo	4CX	Valor Total
Item: 11	Quantidade: 4	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 428,50	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 1.714,00	
Item: 12	Quantidade: 2	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 212,60	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 425,20	
Item: 13	Quantidade: 8	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 179,90	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 1.439,20	
Item: 14	Quantidade: 8	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 153,90	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 1.231,20	
Item: 15	Quantidade: 1	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 640,70	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 640,70	
Item: 16	Quantidade: 4	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 205,00	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 820,00	
Item: 17	Quantidade: 8	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 125,30	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 1.002,40	
Item: 18	Quantidade: 4	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 313,30	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 1.253,20	
Item: 19	Quantidade: 2	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 342,70	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 685,40	
Item: 20	Quantidade: 6	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 785,90	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 4.715,40	
Item: 21	Quantidade: 6	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 236,10	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 1.416,60	
Item: 22	Quantidade: 6	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 192,00	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 1.152,00	

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

154 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item	Unidade	UNIDADE	Marca	JCB	Modelo	4CX	Valor Total
Item: 23	Quantidade: 6	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 299,80	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 1.798,80	
Item: 24	Quantidade: 6	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 237,90	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 1.427,40	
Item: 25	Quantidade: 4	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 273,90	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 1.095,60	
Item: 26	Quantidade: 4	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 256,80	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 1.027,20	
Item: 27	Quantidade: 4	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 223,80	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 895,20	
Item: 28	Quantidade: 8	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 217,00	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 1.736,00	
Item: 29	Quantidade: 8	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 134,40	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 1.075,20	
Item: 30	Quantidade: 4	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 435,80	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 1.743,20	
Item: 31	Quantidade: 8	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 217,00	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 1.736,00	
Item: 32	Quantidade: 6	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 314,10	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 2.512,60	
Item: 33	Quantidade: 8	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 71,20	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 569,60	
Item: 34	Quantidade: 6	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 448,60	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 2.691,60	

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

155 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item	Unidade	UNIDADE	Marca	JCB	Modelo	4CX	Valor Total
Item: 35	Quantidade: 6	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 362,60	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 2.175,60	
Item: 36	Quantidade: 6	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 32,70	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 196,20	
Item: 37	Quantidade: 8	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 231,70	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 1.853,60	
Item: 38	Quantidade: 6	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 519,70	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 4.157,60	
Item: 39	Quantidade: 6	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 166,90	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 1.001,40	
Item: 40	Quantidade: 8	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 23,70	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 189,60	
Item: 41	Quantidade: 6	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 466,10	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 3.728,60	
Item: 42	Quantidade: 6	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 95,60	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 794,80	
Item: 43	Quantidade: 3	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 505,00	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 1.515,00	
Item: 44	Quantidade: 4	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 124,50	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 498,00	
Item: 45	Quantidade: 6	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 167,60	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 1.005,60	
Item: 46	Quantidade: 6	Unidade: UNIDADE	Valor Unit.: 29,50	Marca: JCB	Modelo: 4CX	Valor Total: 236,00	

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

156 de 208



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR LARANJAL-PR

Table with 5 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo, Valor. Lists items 47-58 including various tractor parts like 'SILENCIOSO COD.12307343 RETRO JCB 4CX'.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR LARANJAL-PR

Table with 5 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo, Valor. Lists items 59-60 including 'SERVIÇOS MECÂNICOS ESPECIALIZADOS JCB 4CX'.

CLASSIFICAÇÃO

Table with 6 columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, ME. Lists classification details for item 59.

DESCLASSIFICADOS

Table with 6 columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, ME. Lists reasons for disqualification.

MOVIMENTOS DO LOTE

Table with 6 columns: Date, Time, Status, Description, Value. Shows lot movement history from 15/06/2022 to 19/07/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR LARANJAL-PR

Table with 6 columns: Date, Time, Description, Value. Lists lot movements from 19/07/2022 10:22:53 to 11:14:04.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR LARANJAL-PR

Table with 6 columns: Date, Time, Description, Value. Lists lot movements from 11:14:13 to 11:25:31.

Handwritten signature and initials at the bottom of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR LARANJAL-PR

Table with columns for date, time, status, and value. Includes 'NOTIFICAÇÃO SISTEMA' and 'LANCE IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA - ME (PARTICIPANTE 095)'.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

161 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR LARANJAL-PR

Table with columns for date, time, status, and value. Includes 'LANCE IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA - ME (PARTICIPANTE 095)' and 'LANCE E SCHON (PARTICIPANTE 088)'.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

162 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR LARANJAL-PR

Table with columns for date, time, status, and value. Includes 'LANCE IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA - ME (PARTICIPANTE 095)' and 'NOTIFICAÇÃO SISTEMA'.

LOTE 8 - ADJUDICADO RETROSCAVADEIRA LCB 3C VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

163 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR LARANJAL-PR

Table with columns for item, unit, value, and total. Includes items like 'EXIJO RETROSCAVADEIRA', 'ENGRANAGEM RETROSCAVADEIRA', etc.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

164 de 208

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Lists items 13-25 with descriptions and values. Total value: 165 de 208. Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Lists items 25-36 with descriptions and values. Total value: 165 de 208. Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Lists items 37-48 with descriptions and values. Total value: 167 de 208. Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Lists items 49-60 with descriptions and values. Total value: 168 de 208. Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

Handwritten signature in blue ink.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Rows include items 61 through 72, such as SOLENOIDE COMBUSTIVEL, CABO FREIO ESTACIONARIO, and BOMBA HIDRAULICA. Total value: 159 de 208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Rows include items 73 through 84, such as REPARO CILINDRO GIRO, REPARO CILINDRO LANÇA, and REPARO CILINDRO LEVANTAMENTO. Total value: 170 de 208.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Rows include items 85 through 96, such as RETENTOR DIFERENCIAL, FLANGE DIFERENCIAL, and PORCA DIFERENCIAL. Total value: 171 de 208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo. Rows include items 97 through 108, such as RETENTOR TRANSMISSÃO, ROLAMENTO TRANSMISSÃO, and CILINDRO MESTRE. Total value: 172 de 208.

Handwritten signatures in blue ink at the bottom of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo de edital. Contains items 109 to 116 with descriptions like BOMBA TORQUE, PARAFUSO DA LAMINA, PORCA PARAFUSO, TAMPA LANÇA, ROLAMENTO EIXO DIANT., FILTRO DE AR, HÓRIAS, SERVIÇOS MECANICOS ESPECIALIZADOS, SERVIÇOS MECANICOS.

15/06/2022 14:13:16 PUBLICADO

Table with 4 columns: Date/Time, LANCE, Description, Value. Contains bid entries from 15/06/2022 14:20:00 onwards, including 'RECEPÇÃO DE PROPOSTAS', 'ANÁLISE DE PROPOSTAS', and various 'LANÇE' entries with descriptions like 'COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA', 'VENDAMAQ MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA ME', etc.

CLASSIFICAÇÃO

Table with 5 columns: Rank, Social, Num, Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, ME. Shows classification results for items 1 to 6.

DESCLASSIFICADOS

Table with 5 columns: Rank, Social, Num, Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, ME. Shows reasons for disqualification.

MOVIMENTOS DO LOTE

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

173 de 208

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

174 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Date/Time, LANCE, Description, Value. Contains bid entries from 04/07/2022 19:25:28 onwards, including 'NOTIFICAÇÃO SISTEMA', 'HABILITAÇÃO', 'ANÁLISE DE PROPOSTAS', and various 'LANÇE' entries.

Gerado em 05/07/2022 08:47:06

175 de 208

Handwritten signature in blue ink.

Gerado em 05/07/2022 08:47:06

176 de 208



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Date/Time, LANCE, Description, and Value. Contains 50 rows of bid data for various tractor parts.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

177 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Date/Time, LANCE, Description, and Value. Contains 50 rows of bid data for various tractor parts.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

178 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Date/Time, LANCE, Description, and Value. Contains 50 rows of bid data for various tractor parts.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

179 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Date/Time, LANCE, Description, and Value. Contains 50 rows of bid data for various tractor parts.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

180 de 208

Handwritten signature in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR LARANJAL-PR

Table with columns: Date, Type (LANÇE), Description, and Amount. Lists various bids for tractor parts and services.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR LARANJAL-PR

Table with columns: Date, Type (LANÇE), Description, and Amount. Lists various bids for tractor parts and services.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR LARANJAL-PR

Table with columns: Date, Type (LANÇE), Description, and Amount. Lists various bids for tractor parts and services.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR LARANJAL-PR

Table with columns: Date, Type (LANÇE), Description, and Amount. Lists various bids for tractor parts and services.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

Handwritten signature and initials.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Date, Description, Participant, and Value. Rows include items like 'Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS' and 'IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA'.

Gerado em: 09/07/2022 08:47:06

185 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Date, Description, Participant, and Value. Rows include items like 'Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS' and 'IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA'.

Gerado em: 09/07/2022 08:47:06

186 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Date, Description, Participant, and Value. Rows include items like 'E SCHON (PARTICIPANTE 006)' and 'GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORRES LTDA EPP'.

Gerado em: 09/07/2022 08:47:06

187 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR LARANJAL-PR

Table with 4 columns: Date, Description, Participant, and Value. Rows include items like 'IVAI TRACTORS PEÇAS LTDA - ME (PARTICIPANTE 050)' and 'GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORRES LTDA EPP'.

Gerado em: 09/07/2022 08:47:06

188 de 208

Handwritten signature in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date, LANCE, Description, Value. Contains 40 rows of bid data for Laranjal-PR.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

189 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date, LANCE, Description, Value. Contains 40 rows of bid data for Laranjal-PR.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

190 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date, LANCE, Description, Value. Contains 40 rows of bid data for Laranjal-PR.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

191 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date, LANCE, Description, Value. Contains 40 rows of bid data for Laranjal-PR.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

192 de 208

Handwritten signature and initials at the bottom of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns for date, time, status, description, and value. Contains 50 rows of bid data for Laranjal-PR.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

193 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns for date, time, status, description, and value. Contains 50 rows of bid data for Laranjal-PR.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

194 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns for date, time, status, description, and value. Contains 50 rows of bid data for Laranjal-PR.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

195 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns for date, time, status, description, and value. Contains 50 rows of bid data for Laranjal-PR.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

196 de 208

Handwritten signature and initials at the bottom center of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date, Time, Status, Description, and Value. Contains bid entries for 'Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS' and 'GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP'.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

197 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date, Time, Status, Description, and Value. Contains bid entries for 'Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS' and 'GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP'.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

198 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date, Time, Status, Description, and Value. Contains bid entries for 'Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS' and 'GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP'.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

199 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with columns: Date, Time, Status, Description, and Value. Contains bid entries for 'Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS' and 'GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP'.

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

200 de 208

Handwritten signature and initials at the bottom of the page.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

04/07/2022 14:03:52	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 066)	98.999,00
04/07/2022 14:04:18	LANCE	GUAYBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	98.998,90
04/07/2022 14:04:37	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 066)	98.998,00
04/07/2022 14:04:54	LANCE	GUAYBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	98.997,00
04/07/2022 14:05:26	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 066)	98.996,00
04/07/2022 14:05:59	LANCE	GUAYBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	98.995,00
04/07/2022 14:06:11	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 066)	98.994,00
04/07/2022 14:06:32	LANCE	GUAYBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	98.993,00
04/07/2022 14:06:43	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 066)	98.992,00
04/07/2022 14:07:27	LANCE	GUAYBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	98.991,00
04/07/2022 14:07:33	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 066)	98.990,99
04/07/2022 14:08:04	LANCE	GUAYBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	98.990,00
04/07/2022 14:08:17	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 066)	98.989,99
04/07/2022 14:09:29	LANCE	GUAYBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	98.989,00
04/07/2022 14:09:37	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 066)	98.988,99
04/07/2022 14:09:56	LANCE	GUAYBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP	98.988,00
04/07/2022 14:10:05	LANCE	Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS (PARTICIPANTE 066)	98.987,99
04/07/2022 14:12:05	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS			
04/07/2022 14:12:08	HABILITAÇÃO		
04/07/2022 16:34:39	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
04/07/2022 16:49:31	EM ADJUDICAÇÃO		
05/07/2022 08:47:05	ADJUDICADO		

LOTE 9 - ADJUDICADO
ESCOVADEIRA NEW HOLLAND 135B

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: CALÇO AJUSTE PINO CILINDRO LANÇA B16T044202 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 33,60		Valor Total: 201,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: CALÇO AJUSTE PINO CILINDRO LANÇA B16T044204 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 23,90		Valor Total: 143,40
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: CALÇO AJUSTE PINO CILINDRO LANÇA B16T044205 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,10		Valor Total: 151,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: CALÇO AJUSTE PINO CILINDRO LANÇA YN12B01602D1 ESCOVADEIRA NEW H. E 135			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 48,90		Valor Total: 293,40

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

201 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: PINO BIELA CONCHA YY12B01429P1 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 85,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: ANEL VEDAÇÃO 2445R22002 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 38,70		Valor Total: 232,20
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: BUCHA DA LANÇA YY12B01446P1 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 724,40		Valor Total: 1.448,80
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: BUCHA DA LANÇA YY12B01447P1 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 893,20		Valor Total: 3.572,80
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: BUCHA DA LANÇA YY12B01449P1 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.044,80		Valor Total: 6.089,60
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: PINO DA LANÇA YY02B01177P1 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.105,50		Valor Total: 6.316,50
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: REPARO CILINDRO LANÇA YY01V00053R100 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.625,00		Valor Total: 1.625,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: REPARO CILINDRO LANÇA YY01V00053R200 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.923,00		Valor Total: 3.923,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: CORREIA DO MOTOR VA3434904400 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.466,70		Valor Total: 2.466,70
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: FILTRO HIDRAULICO YN52V91013P2 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 429,20		Valor Total: 1.287,60
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL YY30T01002P1 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.279,00		Valor Total: 3.837,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: CORREIA AR CONDICIONADO YN20M01494D8 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 896,30		Valor Total: 896,30

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

203 de 208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: PINO DO CILINDRO LANÇA YY12B01435P1 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 721,50		Valor Total: 721,50
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: ENGRAAXADERA Z091502000 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 38,40		Valor Total: 576,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: PINO DO CILINDRO LANÇA YY02B01521P1 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9.005,80		Valor Total: 9.005,80
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: PINO DO CILINDRO LANÇA YY02B01177P1 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.687,30		Valor Total: 1.687,30
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: PINO DO CILINDRO LANÇA YX02B01003P1 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 390,90		Valor Total: 390,90
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: ESPAÇADOR PINO CILINDRO LANÇA LP02B01054P1 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 496,90		Valor Total: 993,80
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: ANEL VEDAÇÃO 2445R22002 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 38,10		Valor Total: 228,60
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: ANEL VEDAÇÃO 244R22001 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 103,60		Valor Total: 414,40
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: PINO DA LANÇA YY12B01435P1 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 700,40		Valor Total: 700,40
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: BUCHA DA CONCHA YM12B01120P1 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 254,80		Valor Total: 1.019,20
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: BUCHA DA CONCHA YB12B01101P1 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 254,40		Valor Total: 1.017,60
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: 135B
Descrição: PINO BIELA CONCHA YY12B01428P1 ESCOVADEIRA NEW H. E 135B			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.196,70		Valor Total: 1.196,70

Gerado em: 05/07/2022 08:47:06

204 de 208



[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 5 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo, and Valor Total. It lists various items such as 'ELO LE', 'BUCHA', 'PINO', 'ARRUELA DE VEDAÇÃO', 'PARAFUSO DA SAPATA', and 'CILINDRO LEVANTAMENTO' with their respective specifications and prices.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 5 columns: Item, Unidade, Marca, Modelo, and Valor Total. It lists items like 'SERVIÇOS MECANICOS ESPECIALIZADO' and 'SERVIÇOS MECANICOS NEW HOLLAND'.

CLASSIFICAÇÃO

Table with 5 columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, and ME. It lists the classification of bids, with 'IWA TRACTORS PEÇAS LTDA - ME' as the top bidder.

DESCLASSIFICADOS

Table with 5 columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, and ME. It lists disqualified bids.

MOVIMENTOS DO LOTE

Table with 5 columns: Date/Time, Event, and Value. It tracks the movement of the lot, including publication, reception of proposals, analysis, and bid opening.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Table with 5 columns: Date/Time, Event, and Value. It provides a detailed log of the bidding process, including automatic prorogation, bid opening, and the final adjudication.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

AUTORIDADE: JOÃO EDUNTO DUTRA
PREGOEIRO: LEONILSON LOPES DOS SANTOS
MEMORO DE APOIO: ADÃO GUILHERVERSON BONFIM ARAÚJO

Handwritten signature at the bottom of the page.